各位

令和 6 年 2 月 24 日

アウトドアコート限定 レッスン休講のご案内

毎々格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。

誠に勝手ながら、ITF かしわ国際オープンテニストーナメント 2024 の開催にあたり、レッスンの一部を休講

とさせていただきます。何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

記

３/３１(日) アウトドアコートのレッスンクラス

アダルトクラス

・ 10:10-11:40  【５Ｄ JASON】    【１-２W 市川】

・ 11:50-13:20  【１-２W 松田(玲)】    【３-４W 佐藤】

・ 13:30-15:00  【４Ｓプラス 松田(玲)】

・ 15:10-16:40  【６Ｓプラス 牛島】

・ 16:50-18:20  【５-６Ｗ 佐藤】

ジュニアクラス

・ 16:50-18:20  【1W 市川】

・ 18:30-20:00  【2W 市川】

今回の休講分につきましては、振替期限を２０２４年６月期までとさせていただきます。

レッスンタイムテーブルをご確認の上、ご都合のよいお日にちでお振替くださいますようお願いいたします。

尚、ご不明な点などがございましたら、担当コーチまたはフロントへお気軽にお問い合わせください。